## הסדרת השימוש במים אפורים בחקיקה בתשע ממדינות ארה"ב

הכנסת, מרכז המחקר והמידע

קריית בן-גוריון, ירושלים 91950

טל': 02 - 6408240/1

פקס: 02 - 6496103

[www.knesset.gov.il/mmm](http://www.knesset.gov.il/mmm)

**כתיבה: יהודה טרואן**

אישור: שרון סופר, ראש צוות

עריכה לשונית: מערכת "דברי הכנסת"

י" בשבט תשס"ז

29 בינואר 2007

## תוכן העניינים

<u>1</u> <u>1. מבוא</u>
<u>2</u> <u>1.1. יתרונות וסיכויים</u>
<u>2</u> <u>1.2. סיכונים ובעיות</u>
<u>2</u> <u>1.2.1. סכנות סביבתיות ובריאותיות</u>
<u>2</u> <u>1.2.2. עלויות כלכליות</u>
<u>4</u> <u>2. חקיקה להסדרת השימוש במים אפורים</u>
<u>4</u> <u>2.1.

<sup>1</sup> בשנת 2005 חלקה של צריכת המים הביתית והעירונית בכלל צריכת המים בישראל היה 36%, וראה: מרכז המחקר והמידע של הכנסת, ניתוח פרק המים בהצעת חוק ההסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב והמדיניות הכלכלית לשנת הכספים 2007), התשס"ז-2006, כתיבה: יונתן ארליך ועמי צדיק, 13 בדצמבר 2006.

לבד משימוש פרטי במשקי בית, מים אפורים עשויים לשמש בתעשייה, למשל לקירור ולשטיפה. מים אפורים אף עשויים לשמש בענף השירותים, למשל להדחת אסלה בבת-מלון.

<sup>2</sup> באנגלית: greywater; graywater; gray water; sullage.